nibus civitatis Volterre et districtus finiverunt refutaverunt reraiserunt et pactum de

non ulterius petendo fecerunt ; et omnia iura et actiones quascumque et quecum-

que eis vel alieni eorum vel alii prò eis conpetentia et pertinentia quocumque modo
adversus dictum comune et homines Volterre et districtus sive in eorum bonis prò

predictis seu predictorum occasione eidem domino Renerio Rustiki accipienti sicut

dictum est finiverunt refutaverunt retniseruntet pactum de non ulterius petendo fece-

runt, promittentes eidem domino Renerio Rustiki accipienti ut dictum est se contra

predicta datum aut factum non habere nec in antea facere et predicta omnia et

singula et contractum hunc senpor firma et rata habere et tenere et non contra

venire vel facere et nuUam ulterius per se vel alium adversus dictum comune et

homines prò predictis seu predictorum occasione facere repetitionem nec movere

brigam aut litem seu controversiam aliquam nec inquietare vel molestare dictum

comune et homines Volterre et districtus; set ab omni persona et loco movente eis

brigam aut litem seu faciente petitionem aliquam de predictis seu prò predictis seu

predictorum occasione in placito et extra piaci tum suis expensis expedire et de-

fendere et indempne conservare dictum comune et homines; alioquin duplum eius

unde ageretur et insuper libras ducentas bonorum denariorum pisanorum nomine

pene eidera domino Renerio accipienti ut dictum est dare promiserunt et dampna

et expensas emendare et post predicta omnia observare et firma tenere; et prò

predictis omnibus observandis et adimplendis et pena solvenda si conmissa fuerit

obligaverunt eidem domino Renerio accipienti ut dictum est bona eorum. Et prò

predictis omnibus et contractu presenti dicti lacobus Schiatte et Ubertus Dietaiuti

et lacobus qui Grifus vocatur f quondam Schiatte liberti fuerunt in ventate con-

fessi se recepisse pretii seu meriti nomine a dicto domino Renerio Rustiki solvente

prò comuni et hominibus Volterre libras centum bonorum denariorum pisanorum,

vocantes se inde ab eo solvente ut dictum est bene solutos, renuntiantes exceptioni

non numerati et non soluti pretii seu meriti et epistole divi Adriani et beneficio

nove constitionis; et omni alii iuri et exceptioni sibi conpetenti et omni alii merito

seu pretio eis conpetenti prò predictis eidem domino Renerio accipienti prò comuni

et hominibus Volterre renuntiaverunt et remiserunt.

Quibus lacobo Schiatte et Uberto Dietaiuti et lacobo qui Grifus vocatur pre-